

## Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Nilópolis

Secretaria Municipal de Administração

Nossa Cidade, Nosso Orgulho!

Portaria nº 433 de 16 de maio de 2024.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

**RESOLVE:** 

Colocar o servidor abaixo relacionado, à disposição da Assembleia Legislativa do Estado do Rio de Janeiro (GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL RAFAEL NOBRE), a contar de 01 de maio de 2024, sem prejuízo de seus vencimentos e vantagens, com ônus para Prefeitura Municipal de Nilópolis.

MATRICULA	NOME	CARGO
9918	DHIOGO HUMBERTO GUEDES DE LIMA	TECNICO DE INFORMATICA

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 16 de maio de 2024.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito